АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АН  а л я ш ^  2012 г. № М д в 9

О внесении изменений в приложение № 1 и приложение № 2
к постановлению администрации города Рязани от 08.02.2011 № 478

«О создании постоянно действующей единой комиссии по
размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание

услуг для муниципальных нужд муниципального образования -
город Рязань и нужд бюджетных учреждений города Рязани»

В соответствии с частью 3.1 статьи 7 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ

«О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

государственных и муниципальных нужд» и в связи с проведением открытого конкурса на

размещение заказа на создание произведения искусства памятника Н.Н.Чумаковой,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение № 1 «Состав постоянно действующей единой

комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

для муниципальных нужд муниципального образования - город Рязань и нужд бюджетных

учреждений города Рязани» к постановлению администрации города Рязани от 08.02.2011

№ 478 «О создании постоянно действующей единой комиссии по размещению заказов

на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

муниципального образования - город Рязань и нужд бюджетных учреждений города

Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 14.06.2011 № 2517,

от 03.11.2011 № 4901, от 29.12.2011 № 5982, от 24.02.2012 № 792), изложив его в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести в приложение № 2 «Порядок деятельности постоянно действующей

единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание

услуг для муниципальных нужд муниципального образования - город Рязань и нужд

бюджетных учреждений города Рязани» к постановлению администрации города Рязани от

08.02.2011 № 478 «О создании постоянно действующей единой комиссии по

размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

муниципальных нужд муниципального образования - город Рязань и нужд бюджетных

учреждений города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 14.06.2011 № 2517, от 03.11.2011 № 4901, от 29.12.2011 № 5982, от 24.02.2012 № 792)

следующее изменение:

пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Единая комиссия состоит из председателя, первого заместителя председателя,

заместителя председателя, членов комиссии и секретаря. Единую комиссию возглавляет

председатель. В случае отсутствия председателя Единой комиссии его обязанности

выполняет первый заместитель председателя комиссии. В случае отсутствия председателя и

первого заместителя председателя обязанности председателя выполняет заместитель

председателя комиссии. Протокол заседания Единой комиссии подписывается всеми

присутствующими на заседании членами комиссии. При равенстве голосов решающим

является голос председателя комиссии.

Секретарь Единой комиссии осуществляет учет и контроль прохождения, обеспечивает

сохранность документации по работе Единой комиссии. Секретарь Единой комиссии не

является членом комиссии и не участвует в голосовании.»

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 2 мая 2012 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Г лава администрации В. Е. Артемов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации города Рязани
от «*£/ » аллил* 2012 г. № ЛЗВ9

Состав постоянно действующей единой комиссии по размещению заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального

образования - город Рязань и нужд бюджетных учреждений города Рязани

Аксенова О. А.

Кулаев А.Б.

Ермакова JI.E.

Заверткин А.В.

Ризатдинова Р. А.

Денисова М. А.

Анисимов А.С.

Лысенина Р. А,
Шелковенко М.К.

Атясов О.Г,

Филаткина О.А.

- заместитель начальника управления - начальник отдела по

организации и проведению торгов управления экономики

(председатель комиссии)

- начальник управления контроля и административно-технического

надзора аппарата администрации (первый заместитель

председателя комиссии)

- заместитель начальника управления - начальник отдела

регистрации управления земельных ресурсов и имущественных

отношений (заместитель председателя комиссии)

- заместитель главы муниципального образования, председателя

Рязанской городской Думы (по согласованию)

- заместитель председателя комитета по общественной безопасности

и противодействию коррупции Рязанской городской Думы (по

согласованию)

- заведующая кафедрой дизайна Рязанского заочного института

(филиал) ФГОУ ВПО «Московского государственного

университета культуры и искусств», член Рязанского

регионального отделения Союза дизайнеров России (по

согласованию)

-председатель Правления Рязанской областной организации Союза

художников России (по согласованию)

- заслуженный художник России, скульптор (по согласованию)

- заслуженный художник России, член Геральдического совета при

Президенте России (по согласованию)

- председатель Рязанского регионального отделения Союза

дизайнеров России (по согласованию)

- главный специалист сектора по проведению торгов и оформлению

итогов отдела по организации и проведению торгов управления

экономики (секретарь комиссии)